Администрация

города Оби

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011

№ 390
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011г. №10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

В.М. Степанов